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Malkowsky ,  Joram KSV Langen 33,020002000E 14 17 16,75 5,28 4,90 337,75 1.72,21 78,76 65,0 120,00 98,0m
Hechler ,  Benjamin FTG Pfungstadt 30,019991999E 12 15 16,91 4,10 4,35 315,86 2.79,00 71,00 61,8 102,50 87,0m

Drexler ,  Paul FTG Pfungstadt 39,319971997D 32 42 14,09 7,35 6,20 504,81 1.118,76 133,50 118,2 140,45 124,0m
Breidenbach ,  Sebastian KSV Langen 43,719971997D 27 37 12,75 8,65 6,00 495,11 2.105,89 116,33 145,0 148,46 120,0m
Conen ,  Benjamin FTG Pfungstadt 38,019981998D 23 31 15,65 5,50 5,30 394,00 3.96,30 98,57 87,0 108,70 106,0m
Gambuzza ,  Corrado FTG Pfungstadt 33,519981998D 18 24 14,97 4,66 5,20 386,78 4.86,91 95,87 100,6 104,48 104,0m
Penner ,  Georg GSV Baunatal 47,819981998D 24 32 14,60 5,50 5,50 369,23 5.77,01 91,38 108,0 86,30 110,0m
Vollmann ,  Cedrik GSV Baunatal 45,919981998D 24 32 16,47 5,25 5,10 347,36 6.82,97 93,86 70,6 85,78 102,0m
Stein ,  Marvin FTG Pfungstadt 75,219971997D 25 31 14,59 9,80 5,15 336,47 7.64,96 67,61 108,2 97,74 103,0m
Weber ,  Jim Luca FTG Pfungstadt 55,319971997D 19 24 14,97 6,55 4,95 333,33 8.69,19 73,72 100,6 88,91 99,0m
Dzedzej ,  David FTG Pfungstadt 74,119971997D 20 30 17,03 7,05 4,95 282,68 9.61,15 69,89 59,4 71,36 99,0m

Ücker ,  Jan-Niklas KSV Langen 47,319951995C 40 51 14,47 7,40 6,02 510,28 1.131,33 148,97 110,6 117,46 120,4m
Trux ,  Timo FTG Pfungstadt 81,119961996C 64 73 13,22 11,50 6,42 490,89 2.113,46 133,01 135,6 106,35 128,4m
Feist ,  Maik FTG Pfungstadt 56,419961996C 47 55 16,16 7,55 6,15 455,15 3.127,70 129,25 76,8 100,49 123,0m
Duffek ,  Christopher FTG Pfungstadt 44,519961996C 23 33 14,54 6,10 6,30 421,15 4.90,87 107,12 109,2 102,92 126,0m
Munford ,  Mano FTG Pfungstadt 52,919961996C 35 45 15,44 6,90 4,90 420,05 5.113,08 117,53 91,2 97,83 98,0m
Kleinkauf ,  Marcel KSV Langen 45,219961996C 25 32 13,84 5,55 5,30 401,81 6.97,69 92,01 123,2 92,19 106,0m
Vollmann ,  Tim GSV Baunatal 78,419961996C 35 0 14,68 7,84 5,50 276,69 7.84,34 0,00 106,4 75,05 110,0m
Bartonek ,  Simon FTG Pfungstadt 91,819951995C 26 38 19,50 7,10 3,90 188,22 8.46,16 45,70 10,0 58,01 78,0m

Helms ,  Chris KSV Langen 72,319931993B 83 107 11,71 11,50 8,80 607,56 1.155,09 148,10 165,8 119,38 176,0m
Rerich ,  Thomas KSV Langen 78,619931993B 86 110 11,47 13,00 9,20 603,57 2.147,71 139,95 170,6 124,05 184,0m
Klembitz ,  Robin FTG Pfungstadt 64,419931993B 53 72 12,84 9,90 7,20 488,55 3.111,10 111,80 143,2 115,30 144,0m
Kneidinger ,  Fabian KSV Langen 56,719941994B 47 57 13,28 8,43 6,90 465,81 4.111,90 100,53 134,4 111,51 138,0m
Trux ,  Dennis FTG Pfungstadt 70,919941994B 62 65 13,60 10,30 7,20 461,16 5.118,05 91,68 128,0 108,96 144,0m
Hechler ,  Simon FTG Pfungstadt 73,519941994B 69 75 14,47 8,70 7,50 459,56 6.126,82 102,11 110,6 88,84 150,0m
Harenceac ,  Sven KSV Langen 62,019941994B 45 60 13,82 8,95 7,38 445,21 7.97,98 96,77 123,6 108,27 147,6m
Wieler ,  Fabian FTG Pfungstadt 67,019941994B 40 50 16,71 0,00 5,41 270,06 8.80,60 74,63 65,8 0,00 108,2m

Ochmann ,  Denis KSV Langen 85,519921992A 70 95 13,85 10,00 6,45 446,02 1.110,59 111,18 123,0 87,77 129,0m
Klein ,  Oliver KSV Langen 77,919921992A 60 75 13,97 10,90 7,12 443,10 2.103,98 96,28 120,6 104,94 142,4m
Schmitt ,  Dennis FTG Pfungstadt 66,819921992A 46 63 13,03 7,93 6,80 427,80 3.92,96 94,31 139,4 89,03 136,0m

GesPkt  = (Reißen x 135 / KöGew) + (Stoßen x 100 / KöGew) + ( (( LaufPkt ) + ( SchockPkt ) + ( 3HoppPkt ))  x 0,66 )
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Feist ,  Tina FTG Pfungstadt 32,719991999E 25 31 14,59 6,50 5,52 462,58 1.105,28 114,47 108,2 149,31 110,4w

Conen ,  Melanie FTG Pfungstadt 54,119971997D 36 47 14,85 8,10 6,00 467,00 1.116,27 129,44 103,0 112,29 120,0w
Trux ,  Melina FTG Pfungstadt 54,419981998D 32 42 15,50 9,10 5,05 425,18 2.104,44 111,80 90,0 125,57 101,0w
Mahr ,  Jaqueline FTG Pfungstadt 52,319971997D 18 23 16,37 8,63 5,07 326,83 3.62,22 68,01 72,6 123,88 101,4w

Czerwenka ,  Laura KSV Langen 50,619961996C 37 45 13,63 8,90 5,82 500,00 1.121,56 130,47 127,4 131,92 116,4w
Trux ,  Jennifer FTG Pfungstadt 49,519961996C 33 39 15,16 7,05 5,60 442,18 2.112,37 121,43 96,8 106,93 112,0w

Bayer ,  Michelle FTG Pfungstadt 50,719941994B 43 54 14,66 8,15 6,00 450,56 1.114,61 106,61 106,8 120,68 120,0w

GesPkt  = (Reißen x 135 / KöGew) + (Stoßen x 100 / KöGew) + ( (( LaufPkt ) + ( SchockPkt ) + ( 3HoppPkt ))  x 0,66 )
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Hessische Meisterschaften der Jugend im Mehrkampf am 
16.5.2009 in Kassel

FTG Pfungstadt

Klembitz ,  Robin B 488,55
Trux ,  Dennis B 461,16
Hechler ,  Simon B 459,56
Bayer ,  Michelle B 450,56

1859,83

KSV Langen

Helms ,  Chris B 607,56
Rerich ,  Thomas B 603,57
Kneidinger ,  Fabian B 465,81
Ochmann ,  Denis A 446,02

2122,95
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Hessische Meisterschaften der Jugend im Mehrkampf am 
16.5.2009 in Kassel

FTG Pfungstadt

Drexler ,  Paul D 504,81
Trux ,  Timo C 490,89
Conen ,  Melanie D 467,00
Feist ,  Tina E 462,58

1925,29

KSV Langen

Ücker ,  Jan-Niklas C 510,28
Czerwenka ,  Laura C 500,00
Breidenbach ,  Sebastian D 495,11
Kleinkauf ,  Marcel C 401,81

1907,20

FTG Pfungstadt

Feist ,  Maik C 455,15
Trux ,  Jennifer C 442,18
Trux ,  Melina D 425,18
Duffek ,  Christopher C 421,15

1743,66



Mannschaftsergebnis B Jugend

Hessische Meisterschaften der Jugend im Mehrkampf 
am 16.5.2009 in Kassel

Verein GesPktPlatz

KSV Langen 2122,951.

FTG Pfungstadt 1859,832.



Verein GesPktPlatz

Mannschaftsergebnis C-D-E  Jugend

Hessische Meisterschaften der Jugend im Mehrkampf am 
16.5.2009 in Kassel

FTG Pfungstadt 1925,291.

KSV Langen 1907,202.

FTG Pfungstadt 1743,663.
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